Aquest període de vigència podrà prorrogar-se fins a una durada màxima total del contracte de cinc anys.  

5.2 IMPORT DEL CONTRACTE 

El pressupost total de licitació del present contracte, de l’1 de juny de 2025 al 31 de desembre de 2026, ascendeix a la 
quantitat de quatre milions cinc-cents quaranta-un mil sis-cents vuitanta-vuit euros amb tretze cèntims 
(4.541.688,13€) abans de l’IVA, segons el següent pressupost: 

1 juny - 31 des 2025 2026  Total contracte  
                                DESPESES FIXES       

Personal destinat a la prestació del servei 
objecte del present plec de prescripcions 
tècniques